平成　　年　　月　　日

　　宇和島市長　　　　　　　　　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　連絡先

「うわじま応援隊」認定申請書
　このことについて、下記のとおり申請します。
記
	項　目
	記入欄

	店舗・事務所の名称

	店舗・事務所の住所

	代表者氏名

	店舗・事務所に関する情報
	別紙のとおり

店舗・事務所等情報
	項　目
	記入欄

	店舗・事業所
名称（屋号）
	※会社名と屋号が異なる場合は双方記載すること

	店舗・事業所
住所
	〒

	店舗･事業所

連絡先
	ＴＥＬ
	ＦＡＸ

	E-mail

	ＵＲＬ

	店舗･事業所

代表者氏名

	連絡先

担当者氏名
	（部署名）
（職・氏名）
	ＴＥＬ

ＦＡＸ

	認定要件
	いずれかに該当する番号に○をつけ、必要事項を記入すること（複数回答可）
(1) 宇和島の食材・加工品を積極的に使用している飲食店

　　使用しているおもな宇和島の食材・加工品
（仕入れ先がわかる資料を別途添付すること）

[image: image1]
　　宇和島の食材・加工品を使って提供しているおもな料理メニュー

[image: image2]
(2) 宇和島の特産品を常設的に設置・販売している販売店

　　設置・販売しているおもな宇和島の特産品
（仕入れ先がわかる資料を別途添付すること）

[image: image3]
(3) 宇和島の観光ポスター・チラシを設置・掲示している事業所等（設置・掲示予定の事業所等も含む）

	店舗情報

こだわり・ＰＲ

（100字程度）

※会社概要など、店舗・事業所がわかる書類を別途、添付してください。